

OCT 31, 2016 08:05 AM

BERTIE, NORTHAMPTON, HERTFORD

TIP NO R-5781A

44911.3.2

2:00PM 1 / 2 001

OCT 26 2016 DA00319
0.000 MI

FED AID NO TAP-0110(006)

CONCRETE CURB RAMPS AND CURB RAMP RETROFITS

VARIOUS ROUTES IN BERTIE, HERTFORD & NORTHAMPTON COUNTIES

CAROLINA EARTH MOVERS, INC.	WHITLEY CONTRACTING INC	RPC CONTRACTING INC
GREENVILLE, NC		KITTY HAWK, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		11750.00		4698.00		10400.00
0002	1693000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	15 TON	385.00	5775.00	140.00	2100.00	500.00	7500.00
0003	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	200 LF	37.00	7400.00	40.00	8000.00	75.00	15000.00
0004	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	120 SY	45.00	5400.00	60.00	7200.00	106.40	12768.00
0005	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) (CONCRETE CURB RAMPS)	35 EA	950.00	33250.00	1875.00	65625.00	1869.00	65415.00
0006	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) (RETROFIT EXISTING CURB RAMPS)	18 EA	550.00	9900.00	525.00	9450.00	540.00	9720.00
0007	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		11000.00		4000.00		13560.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	84475.00	TOTAL	101073.00	TOTAL	134363.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	84475.00	SUB-TOTAL	101073.00	SUB-TOTAL	134363.00

OCT 31, 2016 08:05 AM

BERTIE, NORTHAMPTON, HERTFORD

TIP NO R-5781A

44911.3.2

2:00PM 2 / 2 001

OCT 26 2016 DA00319
0.000 MI

FED AID NO TAP-0110(006)

CONCRETE CURB RAMPS AND CURB RAMP RETROFITS

VARIOUS ROUTES IN BERTIE, HERTFORD & NORTHAMPTON COUNTIES

COOPER CONSTRUCTION COMPANY INC
ROSE BROTHERS PAVING CO INC
AHOSKIE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		5000.00		12000.00
0002	1693000000-E	654	ASPH PLT MIX PVMT REPAIR	15 TON	500.00	7500.00	500.00	7500.00
0003	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	200 LF	50.00	10000.00	100.00	20000.00
0004	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	120 SY	50.00	6000.00	95.00	11400.00
0005	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) (CONCRETE CURB RAMPS)	35 EA	3200.00	112000.00	3500.00	122500.00
0006	2759000000-N	SP	GENERIC PAVING ITEM (EA) (RETROFIT EXISTING CURB RAMPS)	18 EA	2000.00	36000.00	3000.00	54000.00
0007	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		5000.00		15000.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 181500.00 TOTAL 242400.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 181500.00 SUB-TOTAL 242400.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

CAROLINA EARTH MOVERS, INC.	1	84475.00
WHITLEY CONTRACTING INC	2	101073.00
RPC CONTRACTING INC	3	134363.00
COOPER CONSTRUCTION COMPANY INC	4	181500.00
ROSE BROTHERS PAVING CO INC	5	242400.00